Stichting MinE te Rotterdam

BALANS per 31 december 2023

(na voorstel winstbestemming)

ACTIVA

(in euro's)
Vaste activa
Vlottende activa

Liquide middelen

Totaal

PASSIVA

(in euro's)

Eigen vermogen
Kapitaal
Bestemmingsreserve

Kortlopende schulden
Schulden aan leveranciers
Overige schulden

Totaal

31 december 2023
171.447
171.447
31 december 2023
0
171.410
171.410
0
37
37
171.447

31 december 2022
157.222
157.222
31 december 2022
0
157.185
157.185
0
37
37
157.222



Stichting MinE te Rotterdam

STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2023

Giften Stichting ALS Nederland
Giften overig
Totale Baten

Algemene kosten

Onderzoekskosten
Totale Lasten

Bedrijfsresultaat

Bestemmingsreserve
Bestemmingsreserve Project MinE

14.947

722

2023

14.9474

722

14.225

171.410

0

201.467

549

600.583

2022

201.467

601.132

399.655

157.185



